（様式第５号）

事業実績報告書
                                         　　 令和　　年　　月　　日
登別市長　 様
                              住　　所
                              団 体 名
                              代表者名
事 業 名　　　　　敬　老　行　事
　令和　　年　　月　　日付け、登社第　　　　　号をもって補助金の交付決定を受けた標記事業は、令和　　年　 月 　日完了しましたので関係書類を添えて報告します。
                                記
  添付書類
（１）敬老行事報告書　 （様式第６号）
  （２）敬老行事収支決算書(様式第７号)

　（３）補助対象者名簿（様式第８号）
補助金振込先

	銀　行　名
	　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　本・支　店

	口座番号

	口座名義
(カタカナ)